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KONU: ALT İŞVERENLERİN İDARİ PARA CEZASI BORÇLARI NEDENİYLE ANA 
İŞVERENLER %5 PUANLIK PRİM TEŞVİĞİNDEN YARARLANABİLECEK.  
 
Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı, Sigorta Primleri Genel Müdürlüğü tarafından 
13.08.2024 tarihli 2024-11 sayılı Genelgesi ile; 
 
Kurum aleyhine Danıştay 12. Dairesinin 2019/5932 Esasına kayden açılan, bilahare 
Danıştay 10. Dairesinin 2020/2727 Esasına kayden devam eden dava sonucu verilen 
11.06.2024 tarihli ve 2024/2504 sayılı Karar ile "Dava konusu Sosyal Güvenlik Kurumu 
Başkanlığının 'Malulluk, yaşlılık ve ölüm sigortaları prim oranının işveren hissesinden beş 
puanlık indirim' konulu 13.11.2008 tarihli ve 2008/93 sayılı Genelgesinin 'Alt 
İşvereni Bulunan İşyerleri ve Alt İşverenlerle İlgili İşlemler' başlıklı 9. 
maddesinin idari para cezaları ve fer'ileri yönünden iptaline" hükmedilmiştir. 
 
Genelge kapsamında; Danıştay 10. Dairesinin 11.06.2024 tarihli kararı ile, ana 
işverenler alt işverenlerin idari para cezası borçları nedeni ile artık 13.08.2024 
tarihinden itibaren %5 puanlık SGK prim teşviğinden yararlanabilecekler.  
 
Örnek - 2024/Ekim ayına ilişkin muhtasar prim ve hizmet beyannamesinin Kuruma 
gönderilmesi gereken sürenin son günü olan 26/11/2024 tarihinde asıl işveren (Z) Limited 
Şirketi ve kendisinden iş alan alt işverenin muaccel borçlarının, 
 

                      Sigorta primi    İşz.Sigor.Primi       İdari P. C.        G. C. ve G. Z. 
Asıl işveren;         ------               ------                   ------                    ------ 
1 nolu alt             ------               ------                 4.000,50               450,00 
 

olduğu varsayıldığında, 
 
- Asıl işveren olan (Z) Limited Şirketinin kendi çalıştırmış olduğu sigortalılardan dolayı 
Kuruma muaccel borcu bulunmadığı ve kendisinden iş alan (1) nolu alt işverenin idari 
para cezası borcu bulunsa dahi, söz konusu borç bu indirim kapsamında asıl işverenin 
sorumlu olacağı borç olarak değerlendirilemeyeceğinden asıl işveren muhtasar prim ve 
hizmet beyannamesini 5510 sayılı Kanun türünü seçmek suretiyle gönderebilecektir. 
 
Genel yazıya aşağıdaki linkteki “KURUM GENELGELERİ” kısmından ulaşabilirsiniz.  
 

https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Kurum/22620739 
 
Alt işverenleri olan/olacak işveren veya yetkililerinin söz konusu genelgeyi  gözden 
geçirmelerini öneririz.  
 

Bilgilerinize sunarız. 
 

Ş.A. Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 
 
(*) İşbu belge içeriği sadece bilgilendirme amaçlı olup, buradaki açıklamalar dayanak gösterilerek yapılacak işlemler sonucunda 
doğacak zararlardan şirketimiz sorumlu değildir.  
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